
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ИЛЬИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

694840, с. Ильинское, пер. Гвардейский,15 тел./факс: (424-46) 2-52-09 

E-mail: Ilinskmousosh@mail.ru 

____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

29 января 2024 года № 41-ОД 
с.Ильинское 

О создании рабочей группы в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средняя общеобразовательная школа с.Ильинское муниципального 

образования «Томаринский городской округ» Сахалинской области»  

по обеспечению перехода школы в эффективный режим работы  

на 2024-2027 годы 

 

В соответствии с распоряжением Министерства образования Сахалинской 

области № 3.12-222-р от 15.02.2023 «О результатах идентификации школ 

Сахалинской области с разным уровнем образовательных результатов и школ, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях», в целях повышения 

качества образования и перехода образовательного учреждения в эффективный 

режим работы, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода школы в эффективный 

режим функционирования в составе: 

№ ФИО Должность Направления работы 

1 Шишкина 

Татьяна 

Алексеевна 

директор руководство работой группы 

2 Тохтобин 

Александр 

Филимонович 

заместитель 

директора по 

УВР 

разработка нормативной и методической 

документации, организационное 

сопровождение работы по рисковым 

профилям 

3 Чернявская 

Анжела 

Викторовна 

советник по 

воспитательной 

работе 

организационное сопровождение работы по 

рисковым профилям в контексте 

воспитательной работы 

4 Чернявская 

Анжела 

Викторовна 

педагог-

психолог 

разработка документации и организационное 

сопровождение работы по рисковым 

профилям в контексте психолого- 

педагогического сопровождения 

2. Рабочей группе разработаться и утвердить в срок до 27.05.2024г. Программу 

перехода школы с низкими образовательными результатами в эффективный режим 

функционирования на 2024-2027 гг. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                            Т.А.Шишкина 

         

 

mailto:Ilinskmousosh@rambler.ru

